

## II. YTB Türkiye Stajları Programı Başlıyor

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, YTB Türkiye Stajları Programının bu yıl ikincisini düzenliyor. YTB Türkiye Stajları Programı ile yurt dışında eğitimlerine devam eden gençlerimizin ülkemizle sosyal, kültürel ve ekonomik bağlarını güçlendirmeleri, ayrıca kariyer planlamalarını yaparken ülkemizin kurum ve kuruluşlarını tanımaları ve Türkçe yeterliklerinin artırılması amaçlanmaktadır.

### Son Başvuru 15 Mayıs 2017

Temmuz ve Ağustos aylarında dört haftalık süreden oluşan staj programına başvurular 20 Nisan'dan, 15 Mayıs'a kadar yapılabilecek. Staj başvuruları kabul edilen adaylar, tercih ettikleri kurum ya da kuruluşlardan birine yerleştirilecekler.

### İki dönem staj

Staj programı için yaklaşık 50 kurum ve kuruluşla işbirliği yapan YTB, öğrencilere bu kurumlarda staj imkânı sunacak. Öğrenciler, bu kurumlar arasından staj için 5 tercih yapacak. Yapılan tercihler arasından YTB'nin yerleştirmesi ile belirlenen kurumda staj gerçekleşecek. İki dönem halinde gerçekleştirilecek stajlara, öğrenciler istedikleri dönemde dâhil olacak. Her bir öğrencinin sadece bir dönemden yararlanabileceği stajların ilki 3 Temmuz ve 28 Temmuz 2017 tarihlerinde, ikincisi ise 31 Temmuz - 25 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Öğrenciler Türkiye'de kaldıkları dönem boyunca konaklama masrafları YTB tarafından karşılanacak. Ulaşım giderleri adaylar tarafından karşılanacaktır.

### Kimler Başvurabilir?

- T.C. vatandaşı veya Mavi Kart sahibi olanlar,
- **Ortaöğretimini yurtdışında tamamlamış olanlar,**
- Yurtdışında Lisans veya yüksek lisans öğrencisi olanlar veya 2016 yılında mezun olanlar,
- Son başvuru tarihi itibarıyla 18-26 yaş aralığında olanlar başvurabilir.

### Başvurular nasıl olacak?

YTB Türkiye Stajlarına başvuracak genç vatandaşların, başvuruları <https://basvuru.ytb.gov.tr/> adresinden online olarak alınacak. Program ile detaylı bilgiye <https://www.ytb.gov.tr/turkiyestajlari/> adresinden ulaşılabilir. Ayrıca soru ve görüşleriniz [turkiye.stajlari@ytb.gov.tr](mailto:turkiye.stajlari@ytb.gov.tr) adresine mail gönderebilirsiniz.